
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 7/2025 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W SZAMOTUŁACH 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu 

szamotulskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a i 8b i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1075), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Powiatowego Lekarza Weterynarii w Szamotułach nr 6/2025 z dnia 29 września 

2025 r. w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu szamotulskiego (Dz. Urz. Woj. 

2025 poz. 6784) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze obwodów 

obejmujących powiat szamotulski  w ilości  67 szt. z podziałem na odstrzał: 

a) 5 szt. dzików w obwodzie nr 121 koło łowieckie Basior nr 25, 

b) 25 szt. dzików w obwodzie nr 128 koło łowieckie Jastrząb nr 46, 

c) 25 szt. dzików w obwodzie nr 136 koło łowieckie Jastrząb nr 46, 

d) 2 szt. dzików w obwodzie nr 120 koło łowieckie Jar nr 71, 

e) 10 szt. dzików w obwodzie nr 119 koło łowieckie Odyniec nr 102, 

- w terminie od 1 października 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. ‘’ 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

 

z up. Powiatowego Lekarza Weterynarii 

Starszy Inspektor Weterynaryjny  

(-) Żaneta Ostałowska- Błaszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 7640


		2025-11-03T14:08:24+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




